

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Budowa kompleksu boisk sportowych przy CSiR Emilin ”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: W SWZ pojawia się informacja o Instalacjach niskoprądowych, tj. instalacji przyzywowej oraz kontroli dostępu. W projekcie technicznym i innych załącznikach nie ma informacji, które świadczyłyby o wykonaniu tych instalacji w ETAPIE I.

Czy zatem instalacja przyzywowa oraz instalacja kontroli dostępu wchodzi w zakres ETAPU I ?

Odpowiedź: Etap I obejmuje wykonanie inst. niskoprądowe (instalację przyzywową). Należy zasilic z rozdzielni RE-B1+B2 z nowego obwodu)30) zabezpieczonego wyłącznikiem nadprądowym 1p 6a o charakterystyce B.

Pytanie nr 2: Czy okablowanie, z rozdzielni elektrycznej RE-B1+B2, zasilające budynek B3, zestaw hydroforowy w budynku B3 oraz oświetlenie terenu i boiska sportowego wchodzi w zakres prac w ETAPIE I ?

Odpowiedź: Etap I obejmuje wykonanie prac przygotowawczych do zasilania zestawu hydroforowego w bud. B3

Z UR. WÓJTA
mgr Tomasz Jachymek
ZASTĘPCA WÓJTA